АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕБРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08. 2020 года № 33 - п

Об утверждении муниципальной программы Журавлевского сельского
поселения Тевризского муниципального района Омской области

«Развитие экономического потенциала и социально-культурной сферы»
(2021 -  2027 годы)

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Журавлевского сельского поселения Тевризского
муниципального района Омской области, на основании Постановления главы
Журавлевского сельского поселения Тевризского муниципального района
Омской области № 46-п от 14.08.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке муниципальной программы Журавлевского сельского
поселения Тевризского муниципального района Омской области, её
формирования и реализации, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу Журавлевского сельского
поселения Тевризского муниципального района Омской области «Развитие
экономического потенциала и социально-культурной сферы» (2021 -  2027
годы), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном органе
средства массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Журавлевского сельского поселения
Тевризского муниципального района» и на сайте www.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

/ у  .. / 'л  • • />ч

Глава Журавлевского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области М.А.Торопов

http://www.omskportal.ru